
Decretazione n. 2019.0000097 autorizzata il 20 febbraio 2019

Oggetto: Integrazione decretazione di spesa n. 2017.00000273

Vista la Decretazione di spesa n. 2017.00000273, autorizzata il 1/08/2017;
considerato l’errore nel calcolo dell’IVA sull’importo netto pari a € 46.950,00, il cui totale è
riportato in € 52.779,00 anziché € 57.279,00;
confermato l’impianto complessivo della precedente richiesta di autorizzazione alla spesa;
DETERMINA
di integrare la Decretazione su citata mediante assunzione della differenza nel relativo capito di
spesa del 2018;
di proporre quindi un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 4.500,00 al
capitolo 212.50 del bilancio 2018

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 4.500,00 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2018 212.50 2018.01702924 70403980
3A 4500.00 Acquisto beni immateriali

(progetti, brevetti, ecc)
Impegno normale

1702924/2018

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 20 febbraio 2019

Pagina 2 di 2


